
TADY VARY

Film Servis Festival Karlovy Vary, a.s.
Panská 1, 110 00 Praha 1 / Czech Republic
Tel +420 221 411 011, 221 411 022
festival@kviff .com, production@kviff .com,
program@kviff .com, industry@kviff .com, press@kviff .com

ve vašem kině 3.–11. 7. 2020
Tisková zpráva 25. 5. 2020
www.kviff.com

BOSKOVICE / KINO BOSKOVICE
BRANDÝS NAD LABEM / 
KINO BRANDÝS
BRNO / SCALA
BRNO / KINO ART
BRUNTÁL / KINO CENTRUM
BŘECLAV / KINO KORUNA
ČESKÉ BUDĚJOVICE / KINO KOTVA
ČESKÝ KRUMLOV / KINO LUNA
DĚČÍN / KINO SNĚŽNÍK
DOLNÍ BŘEŽANY /
BŘEŽANSKÝ BIOGRAF
DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM / 
KINO SVĚT
FRÝDEK-MÍSTEK / KINO VLAST
HAVÍŘOV / KINO CENTRUM
HODONÍN / KINO SVĚT 
HRADEC KRÁLOVÉ /
BIO CENTRAL
HUSTOPEČE U BRNA /
KINO HUSTOPEČE
CHEB / KINO SVĚT
CHOCEŇ / KINO MÁJ
CHODOV / KULTURNÍ 
A SPOLEČENSKÉ
STŘEDISKO CHODOV
CHOMUTOV / KINO SVĚT
CHRUDIM / MĚSTSKÉ KINO

JABLONEC NAD NISOU /
KINO JUNIOR
JABLONNÉ NAD ORLICÍ /
MĚSTSKÉ KINO
JANSKÉ LÁZNĚ / KINO VLAST
JESENÍK / KINO POHODA
JIČÍN / BIOGRAF ČESKÝ RÁJ
JIHLAVA / KINO DUKLA
JIRKOV / KINO JIRKOV
KADAŇ / KINO HVĚZDA
KARLOVY VARY / KINO ČAS
KARLOVY VARY / HOTEL THERMAL
KLADNO / KINO HUTNÍK
KLATOVY / KINO ŠUMAVA
KOLÍN / KINO 99
KOPŘIVNICE / KINO KOPŘIVNICE
KRNOV / KINO MÍR 70
KYJOV / KINO PANORAMA
LANŠKROUN / KINO LANŠKROUN
LITOMĚŘICE / KINO MÁJ
MARIÁNSKÉ LÁZNĚ / KINO SLAVIA
MĚLNÍK / MĚLNICKÉ
KULTURNÍ CENTRUM
MOST / KINO KOSMOS
NÁCHOD / KINO VESMÍR
NAPAJEDLA / KINO NAPAJEDLA
NOVÝ BOR / MĚSTSKÉ KINO
NOVÝ JIČÍN / KINO KVĚTEN

OLOMOUC / KINO METROPOL
OLOMOUC / PREMIERE CINEMAS
OPAVA / KINO KUPE
OSTRAVA / KINO LUNA
OSTRAVA / ART
OSTRAVA / KINO ETÁŽ
OSTRAVA / MINIKINO
OSTROV / DŮM KULTURY
PARDUBICE / CINESTAR
PÍSEK / KINO PORTYČ
PLZEŇ / MĚŠŤANSKÁ BESEDA
POLIČKA / TYLŮV DŮM
PRAHA / KINO MAT
PRAHA / KINO PILOTŮ
PRAHA / KINO MKP
PRAHA / MODŘANSKÝ BIOGRAF
PRAHA / KINO SVĚTOZOR
PRAHA / PŘÍTOMNOST
BOUTIQUE CINEMA
PRAHA / PREMIERE CINEMAS
PRAHA / KINO LUCERNA
PRAHA / KINO AERO
PRAHA / DLABAČOV
PRAHA / CINESTAR
PRAHA / BIO OKO
PRAHA / KOMORNÍ KINO EVALD
PRAHA / KINO ATLAS
PROSTĚJOV / KINO METRO 70

PŘEROV / KINO HVĚZDA
ROSICE / KINO PANORAMA
RUMBURK / KINO STŘELNICE
SEMILY / KINO JITŘENKA
SOBĚSLAV / KINO SOBĚSLAV
SOKOLOV / KINO ALFA
SUŠICE / KINO SIRKUS
ŠUMPERK / KINO OKO
TEPLICE / PREMIERE CINEMAS
TRHOVÉ SVINY / MĚSTSKÉ 
KULTURNÍ STŘEDISKO
TŘEBOŇ / KINO SVĚTOZOR
TŘINEC / MĚSTSKÉ KINO KOSMOS
UHERSKÉ HRADIŠTĚ / KINO HVĚZDA
ÚSTÍ NAD LABEM /
VEŘEJNÝ SÁL HRANIČÁŘ
VALAŠSKÉ KLOBOUKY / KINO SVĚT
VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ /
KINO VALMEZ
VOLYNĚ / KINO VOLYNĚ
VRCHLABÍ / KINO STŘELNICE
ZÁBŘEH / KINO RETRO
ZLÍN / GOLDEN APPLE CINEMA
ZNOJMO / KINO SVĚT
ŽAMBERK / MĚSTSKÝ KULTURNÍ 
PODNIK – FIDIKO
ŽĎÁR NAD SÁZAVOU /
KINO VYSOČINA



Partneři TADY VARY ve vašem kině

Za podpory

Hlavní mediální partneři

Hlavní partneři

Partneři

Mediální partneři



 
 

 

 

Film Servis Festival Karlovy Vary, Panská 1, 110 00 Praha 1, Czech Republic 

Tel. +420 221 411 011, 221 411 022 

www.kviff.com 

 

Přehlídka TADY VARY ve vašem kině v 96 kinosálech napříč Českou republikou 

 

Ve dnech 3.-11. července 2020 bude v bezmála stovce českých kin promítnuto 16 filmů 

v rámci unikátní přehlídky, kterou připravil organizační tým MFF Karlovy Vary. 

 „Protože v letošním roce s ohledem na situaci nemohou diváci na festival do Karlových Varů, 

rozhodli jsme se, že přivezeme alespoň část festivalu za nimi. Je to takové naše poděkování 

návštěvníkům, hostům a filmovým nadšencům, kteří každoročně vytvářejí ve Varech skvělou 

festivalovou atmosféru. Těší nás obrovský zájem kinařů, k přehlídce TADY VARY ve vašem kině 

se připojila téměř stovka kin, což je ohromné. Věřím, že se nám společně podaří nabídnout 

divákům nejen skvělé filmy, ale i kousek tradiční festivalové nálady,“ říká prezident MFF KV Jiří 

Bartoška. 

Ve chvíli, kdy bylo definitivně rozhodnuto, že 55. ročník MFF Karlovy Vary proběhne s ohledem na 

opatření vlády souvisejícími s šířením koronaviru až v roce 2021, mělo programové oddělení MFF 

KV již vybranou řadu zajímavých titulů do festivalového programu. Vznikla tedy myšlenka rozšířit 

tradiční pofestivalovou přehlídku Vary ve vašem kině a nabídnout ji jako ucelený programový blok 

kinům po celé České republice v termínu, kdy měl původně probíhat letošní ročník karlovarského 

festivalu, tedy 3.-11.7.2020. Věříme, že v době, kdy řada producentů a distributorů byla nucena 

posunout premiéry nových domácích i zahraničních filmů, nabídnou TADY VARY ve vašem kině 

publiku zajímavou programovou alternativu, což potvrzuje i zájem provozovatelů kin. Díky podpoře 

Ministerstva kultury ČR, města Karlovy Vary a Karlovarského kraje a partnerů MFF KV se podařilo 

realizovat mimořádnou filmovou akci, která proběhne v 96 kinech v téměř osmdesáti velkých i 

menších městech. 

Portrét Miro Žbirky MEKY ve světové premiéře, evropské premiéry snímků LUXOR, BEZ 

ZVLÁŠTNÍCH ZNAMENÍ a TAJNÝ AGENT 

Co všechno potkalo Mekyho Žbirku od chvíle, kdy poprvé vzal do ruky kytaru, až do momentu, kdy 

svůj život odhalil filmařům? S napětím očekávaný filmový portrét MEKY, který natočil držitel 

Českého lva za snímek King Skate Šimon Šafránek, se českým divákům poprvé představí na 

přehlídce TADY VARY ve vašem kině. 



 
 
 

 

www.kviff.com 

Do exkluzivního výběru TADY VARY ve vašem kině zařadili dramaturgové MFF KV výrazné 

snímky, které zaznamenaly mimořádný ohlas na festivalech od loňského podzimu do letošního 

Berlinale. Na plátnech šestadevadesáti českých kin budou vůbec poprvé v Evropě uvedeny tři tituly 

z letošního festivalu Sundance: poutavé atmosférické drama LUXOR (Egypt / Velká Británie) 

režisérky Zeiny Durry, tajemstvím obestřený mexický thriller BEZ ZVLÁŠTNÍCH ZNAMENÍ 

debutantky Fernandy Valadez a TAJNÝ AGENT, originální mix špionážní komedie a observačního 

dokumentu chilské filmařky Maite Alberdi. 

Přehlídka TADY VARY ve vašem kině nabídne 16 filmových titulů v průběhu 9 dnů. Každý 

z vybraných filmů bude mít pouze jedno exkluzívní představení, které proběhne ve všech 

zúčastněných kinech ve stejný okamžik. Představení budou koncipována ve festivalovém duchu, 

budou doplněna úvody přenášenými do sálu i participací tvůrců prostřednictvím komunikačních 

kanálů. Vybraná místa navštíví osobně zástupci karlovarského festivalového týmu. 

Přehled všech kin a podrobné informace o jednotlivých snímcích nebo doprovodných akcích jsou 

k dispozici na webových stránkách festivalu www.kviff.com. 

Vstupenky na jednotlivá představení bude možné zakoupit přímo v kinech. 

Program akce TADY VARY ve vašem kině 

Bez zvláštních znamení / Sin Señas Particulares / Identifying Features 

Fernanda Valadez (Mexiko / Španělsko, 2019) 

Ema 

Pablo Larraín (Chile, 2019) 

Honey Boy 

Alma Har'el (USA, 2019) 

Jalda, noc odpuštění / Yalda, la nuit du pardon / Yalda, a Night for Forgiveness 

Massoud Bakhshi (Francie / Německo / Švýcarsko / Lucembursko / Libanon / Írán, 2019) 

Jsme jedné krve / Kød & Blod / Wildland 

Jeanette Nordahl (Dánsko, 2020) 

Kubrick o Kubrickovi / Kubrick par Kubrick / Kubrick by Kubrick 

Gregory Monro (Francie / Polsko, 2020) 

Luxor 

Zeina Durra (Egypt / Velká Británie, 2019) 

http://www.kviff.com/


 
 
 

 

www.kviff.com 

Meky 

Šimon Šafránek (ČR / SR, 2020) 

Mogul Mauglí / Mogul Mowgli 

Bassam Tariq (Velká Británie, 2020) 

Na palubu! / À l'abordage 

Guillaume Brac (Francie, 2020) 

Než skončí léto / Babyteeth 

Shannon Murphy (Austrálie, 2019) 

Proxima 

Alice Winocour (Francie / Německo, 2019) 

Teplouš / Moffie 

Oliver Hermanus (Jihoafrická republika / Velká Británie, 2019) 

Tajný agent / El Agente topo / The Mole Agent 

Maite Alberdi (Chile / USA / Německo / Nizozemsko / Španělsko, 2020) 

Zlovolné historky z předměstí / Favolacce / Bad Tales 

Fabio D’Innocenzo, Damiano D’Innocenzo (Itálie / Švýcarsko, 2020) 

Zumiriki 

Oskar Alegria (Španělsko, 2019) 

 

Seznam kin 

Boskovice, Kino Boskovice / Brandýs nad Labem, Kino Brandýs / Brno, Scala, Kino Art / 

Bruntál, Kino Centrum / Břeclav, Kino Koruna / České Budějovice, Kino Kotva / Český Krumlov, 

Kino Luna Český Krumlov / Děčín, Kino Sněžník Děčín / Dolní Břežany, Břežanský biograf / Dvůr 

Králové, Kino Svět / Frýdek Místek, Kino Vlast / Havířov, Kino Centrum / Hodonín, Kino Svět 

Hodonín / Hradec Králové, Bio Central / Hustopeče u Brna, Kino Hustopeče / Cheb, Kino Svět / 

Choceň, Kino Máj / Chodov, Kulturní a společenské středisko Chodov / Chomutov, Kino Svět / 

Chrudim, Městské kino Chrudim / Jablonec nad Nisou, Kino Junior / Jablonné nad Orlicí, 

Městské kino Jablonné nad Orlicí / Janské Lázně, Kino Vlast Janské Lázně / Jeseník, Kino 

Pohoda / Jičín, Biograf Český Ráj / Jihlava, Kino Dukla Jihlava / Jirkov, Kino Jirkov / Kadaň, Kino 

Hvězda Kadaň / Karlovy Vary, Kino Čas, Hotel Thermal / Kladno, Kino Hutník / Klatovy, Kino 

Šumava / Kolín, Kino 99 / Kopřivnice, Kino Kopřivnice / Krnov, Kino Mír 70 / Kyjov, Kino 

Panorama Kyjov / Lanškroun, Kino Lanškroun / Litoměřice, Kino Máj / Mariánské lázně, Kino 



 
 
 

 

www.kviff.com 

Slavia / Mělník, Mělnické kulturní centrum / Most, Kino Kosmos / Náchod, Kino Vesmír Náchod/ 

Napajedla, Kino Napajedla / Nový Bor, Městské kino Nový Bor / Nový Jičín, Kino Květen Nový 

Jičín/ Olomouc, Kino Metropol, Premiere Cinemas / Opava, Kino Kupe / Ostrava, Kino Luna 

Ostrava, Kino Art Ostrava, Kino Etáž, Minikino / Ostrov, Dům kultury Ostrov / Pardubice, Cinestar 

/ Písek, Kino Portyč / Plzeň, Měšťanská Beseda / Polička, Tylův Dům / Praha / Kino Mat, Kino 

Pilotů, Kino MKP, Modřanský Biograf, Kino Světozor, Přítomnost Boutique Cinema, Premiere 

Cinemas, Kino Lucerna, Kino Aero, Kino Atlas, Dlabačov, Cinestar, Komorní kino Evald, Bio Oko / 

Prostějov, Kino  Metro 70 / Přerov, Kino Hvězda / Rosice, Kino Panorama / Rumburk, Kino 

Střelnice / / Semily, Kino Jitřenka Semily / Soběslav, Kino Soběslav / Sokolov, Kino Alfa Sokolov 

/ Sušice, Kino Sušice / Šumperk, Kino Oko Šumperk / Teplice, Premiere Cinemas / Trhové Sviny, 

Městské kulturní středisko / Třeboň, Kino Světozor Třeboň / Třinec, Městské kino Kosmos Třinec 

/ Uherské Hradiště, Kino Hvězda / Ústí nad Labem, Veřejný sál Hraničář / Valašské Klobouky, 

Kino Svět / Valašské Meziříčí, Kino Valmez / Volyně, Kino Volyně / Vrchlabí, Kino Střelnice / 

Zábřeh, Kino Retro / Zlín, Golden Apple Cinema / Znojmo, Kino Svět / Žamberk, Městský kulturní 

podnik – FIDIKO / Žďár nad Sázavou, Kino Vysočina 

 

 


